ad exercendam Jurisdictionem suam archiepiscopalem.]

Edwardus Sextus, Dei gratis, Anglise, Francise^ et Hiber- Regist.

nige^ rex, fidei defensor, ac in terra ecclesise Anglicanse et Hi- ^j^^g rbl

bernicse supremum caput, reverendissimo in Christo patri, ac

perdilecto consiliario nostro, Thomse Cantuariensi archiepiscopo

salutem.

Quandoquidem omnis juris dicendi auctoritas, atque etiam

jurisdictio omnimoda tarn ilia quae ecclesiastica dicitur, quani

secularis, a regia potestate velut a supremo capite, ac omnium

magistratuum infra regnum nostrum, fonte et scaturigine

primitus _emanaverit ; sane illos qui jurisdictionem hujus-

modi autehac non nisi precario fungebantur beneiicium hujus-

modi sic eis ex liberalitate regii indultum animis agnoscere,

idque regise munificentise solummodo acceptum referre, eique,

quoties ejus majestati videbitur, cedere convenit. Nos tuis in

hac parte supplicationibus humilibus inclinatij et nostrorum

subditorum commodis consulere cupientes, tibi vices nostras

sub modo et forma inferius descriptis committendas fore ; teque

licentiandum esse decreverimus. Ad ordinandum igitur quo- *

scumque infra diocesim tuam Cantuariensem ubicumque ori-

undos, quosj moribus et literatura prsevio diligenti et rigoroso

examine idoneos fore compereris, ac ad omnes etiam sacros et

presbyteratus ordines promovendum prsesentatosque ad benefi-

cia ecclesiastica qugecunque infra diocesim tuam Cantuariensem

constituta, si ad curam beneficiis hujusmodi iraminentem susti-

91 nendum habiles reperti fuerunt et idonei, et non aliter admit-

tendum ac in et de eisdem instituendum et investiendum ac

etiamsi res ita exigat, destituendum ; Beneficiaque ecclesiastica

qusecumque ad tuam coUacionem sive disposicionem spectantia et

pertinentia personis idoneis conferendum, atque approbandum

testamenta et ultimas voluntates. Necnon administraciones

committendas bonorum quorumcumque subditorum nostrorum
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ab intestate decedentium, bona jura sive credita in diversis dio-

cesibus sive jurisdictionibus, aut alibi juxta consuetudinem curiae

prserogativse Cantuariensis vitse et mortis suarum tempore ha-

bendum calculuraque et ratiocinium; et alia in ea parte expe-

diendum, testamentaque et administraciones quorumcumque

tuse dioceseos ut prius approbandum et committendum causas-

que lites et negotia coram te aut tuis deputatis pendentes in-

decisas, necnon alias sive alia quascunque sive qusecunque ad